                                                                                                          Kraków, dnia 14.02.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA II
dot. sprawy: 34/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWA URZĄDZEŃ WIELOFUNKCYJNYCH WRAZ Z MATERIAŁAMI EKSPLOATACYJNYMI TJ. TUSZAMI wpłynęło pytanie. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk182913790]Pytanie 1:
[bookmark: _Hlk185837400]Czy urządzenie ma być dostarczone z tuszami startowymi? - ze specyfikacji wynika że oczekują Państwo urządzeń ze startowymi tuszami jednak zapytanie do postępowania jest sformułowane w sposób : DOSTAWA URZĄDZEŃ WIELOFUNKCYJNYCH WRAZ Z MATERIAŁAMI EKSPLOATACYJNYMI TJ. TUSZAMI 

[bookmark: _Hlk190416249][bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Odpowiedź: Urządzenia mają być dostarczone z dodatkowymi tuszami. Patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe.
Pytanie 2:
Proszę o usunięcie ze specyfikacji zapisu odnośnie :
załącznik 1a

	39        
	Wykonawca musi posiadać certyfikat autoryzowanego serwisu oferowanego sprzętu.



załącznik 1b
	44      
	Wykonawca musi posiadać certyfikat autoryzowanego serwisu oferowanego sprzętu.



Zapis ten ogranicza możliwość udziału w postępowaniu firmą nie będących serwisami producenckimi urządzeń - ogranicza on uczciwą konkurencję, faworyzując firmy będące autoryzowanymi serwisami producenta.

Proszę o zastąpienie tego wpisu - serwis urządzeń będzie realizował autoryzowany serwis oferowanego urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający odmawia. Zastosowany zapis nie ogranicza uczciwej konkurencji. 

Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
